Deutscher Floristenverband
Kift und Kift Multimedia
Schauspielhaus Zirich
Stadt Herbrechtingen
Deutscher Floristenverband
AFIBA —- Film und Finanz

Schweizer Fernsehen SRG

Schweizer Fernsehen SRG

Schweizer Fernsehen SRG

Klosterinsel Rheinau

Klosterinsel Rheinau

Umbau Schloss Stadel

Multiplex Kinocenter
Kultur-/Werkzentrum Schiffbau
Umbau Kloster zu Kulturzentrum
Umbau Schloss Schlachtegg
Umbau Kino Capitol

Umbau Studio 1 + 2

Apparateraum MSC Filmtrakt

HD Sendezentrum
Umbau SMR

Umbau HWK

GODE

KULTUR UND GESELLIGKEIT

Gundelfingen D
Garbsen D

Zurich
Herbrechtingen D
Gundelfingen D
Zirich

Rheinau

Rheinau

10 Mio

30 Mio

80 Mio

15 Mio

12 Mio

2 Mio
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1997-1999

1998-2001

1996-2002

1996-2002

1999-2002

2002-2002

2009-2010

2010-2011

2010-2012

2010-2014

2010-2014



