## **GODE** KULTUR UND GESELLIGKEIT

Deutscher Floristenverband	Umbau Schloss Stadel	Gundelfingen D	10 Mio	1997-1999
Kift und Kift Multimedia	Multiplex Kinocenter	Garbsen D	30 Mio	1998-2001
Schauspielhaus Zürich	Kultur-/Werkzentrum Schiffbau	Zürich	80 Mio	1996-2002
Stadt Herbrechtingen	Umbau Kloster zu Kulturzentrum	Herbrechtingen D	15 Mio	1996-2002
Deutscher Floristenverband	Umbau Schloss Schlachtegg	Gundelfingen D	12 Mio	1999-2002
AFIBA Film und Finanz	Umbau Kino Capitol	Zürich	2 Mio	2002-2002
Schweizer Fernsehen SRG	Umbau Studio 1 + 2	<u>Zürich</u>	<u>10 Mio</u>	2009-2010
Schweizer Fernsehen SRG	Apparateraum MSC Filmtrakt	<u>Zürich</u>	<u>5</u> <u>Mio</u>	2010-2011
Schweizer Fernsehen SRG	HD Sendezentrum	<u>Zürich</u>	<u>15</u> <u>Mio</u>	2010-2012
Klosterinsel Rheinau	Umbau SMR	Rheinau	<u>40 Mio</u>	<u>2010-2014</u>
Klosterinsel Rheinau	Umbau HWK	Rheinau	40 Mio	2010-2014